
锦州市凌河区 2022 

年城市燃气管道等老化更新改造（一片区）工程施工全过程造价咨询服务项目

中标公告

（招标编号：Z210700238K000004001001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]锦州市凌河区 2022 

年城市燃气管道等老化更新改造（一片区）工程施工全过程造价咨询服务项目:

      中标人：辽宁鼎晟前程项目管理有限公司

中标价格：48.77万元

二、其他：

   /

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为锦州市凌河区发展和改革局。                   

四、联系方式

   招 标 人：锦州市凌河区住房和城市建设局                         

   地    址：辽宁省锦州市凌河区云飞街二段二十七号                                

   联 系 人：申先生                             

   电    话：13500460102                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：辽宁燊达项目管理有限公司

   地    址： 辽宁省锦州市凌河区白日南里26号

   联 系 人： 张女士

   电    话： 0416-4360777

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



中标结果公示

锦州市凌河区 2022 

年城市燃气管道等老化更新改造（一片区）工程施工全过程造价咨询服务项目（项目名称）招标

评标工作于 2023年07月10日 在辽宁燊达项目管理有限公司（辽宁省锦州市太和区永和国际35-

7号）（评标地点）结束，中标候选人经法定程序公示已生效，招标人依据《中华人民共和国招标

投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》及本次招标评标委员会向招标人提交的评标

报告确定中标人，现将中标结果公示 1 

日，如有疑义，请在公示期内以真实姓名和单位向该项目的监督部门反映。

中标情况如下： 

序号 1 

标段号 Z210700238K000004001001

标段名称 锦州市凌河区 2022 

年城市燃气管道等老化更新改造（一片区）工程施工全过程造价咨询服务项目

中标人名称：辽宁鼎晟前程项目管理有限公司

招标人名称：锦州市凌河区住房和城市建设局

地址：辽宁省锦州市凌河区 云飞街二段二十七号

联系人：申先生

联系电话：13500460102

招标代理机构：辽宁燊达项目管理有限公司

地址：辽宁省锦州市凌河区白日南里26号

联系人：张女士

联系电话：0416-4360777


		2023-07-14T08:22:39+0800
	无
	无


		2023-07-14T08:22:46+0800
	无
	无


		2023-07-14T08:22:54+0800
	无
	无




